



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

T. FRIIS ERHVERV APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2013**

Dirigent: Mikael Hermansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 28. august 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet T. Friis Erhverv ApS
Industrivej 9
8450 Hammel

CVR-nr.: 34 69 27 69
Hjemsted: Hammel
Regnskabsår: 28. august 2012 - 30. juni 2013

Direktion Mikael Duelund Hermansen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 29. august 2012 og dette er således selskabets første regnskabsår. Der er afholdt 9 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Årets resultat udgør 772 tkr. og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. AUGUST - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER...		736.640
Eksterne omkostninger.....		-15.600
DRIFTSRESULTAT.....		721.040
Andre finansielle omkostninger.....		-13.800
RESULTAT FØR SKAT.....		707.240
Skat af årets resultat.....	1	5.000
ÅRETS RESULTAT.....		712.240
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		736.640
Overført resultat.....		-24.400
I ALT.....		712.240

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.316.640
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.316.640
ANLÆGSAKTIVER.....		1.316.640
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.000
Tilgodehavender.....		5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.000
AKTIVER.....		1.321.640
PASSIVER		
Selskabskapital.....		132.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		736.640
Overført overskud.....		-24.400
EGENKAPITAL.....	3	844.240
Gæld til selskabsdeltagere.....		368.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	368.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		89.350
Anden gæld.....		20.050
Kortfristede gældsforpligtelser.....		109.400
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		477.400
PASSIVER.....		1.321.640
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2012/13 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.000	
	-5.000	

Finansielle anlægsaktiver
2

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Tilgang.....	580.000
Kostpris 30. juni 2013.....	580.000
Årets opskrivninger.....	736.640
Opskrivninger 30. juni 2013.....	736.640
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....	1.316.640

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
T. Friis Totalbyg A/S.....	1.209.815	709.815	100
DK Boligudvikling ApS.....	80.000	0	100
	1.289.815	709.815	

Egenkapital
3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 28. august 2012.....	132.000	0	0	132.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		736.640	-24.400	712.240
Egenkapital 30. juni 2013.....	132.000	736.640	-24.400	844.240
				2013 kr.
Indskud i forbindelse med stiftelse, 29. august 2012.....				132.000
Selskabskapital 30. juni 2013.....	132.000			132.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	28/8 2012	30/6 2013	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til selskabsdeltagere.....	0	368.000	0	0	
	0	368.000	0	0	
Eventualposter mv.					5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Ingen.					